

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/5-3  
 Stavba: Rozpočet rozšíření parkoviště +VO

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12. 5. 2020
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			5 872 474,60
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	5 872 474,60	1 233 219,67
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			7 105 694,27

v CZK

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/5-3

Stavba: Rozpočet rozšíření parkoviště +VO

Místo:

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>5 872 474,60</b>	<b>7 105 694,27</b>
O1	Rozšíření parkoviště	4 355 884,59	5 270 620,35
O2	Veřejné osvětlení parkoviště	609 679,06	737 711,66
O3	Vjezdová brána parkoviště	906 910,95	1 097 362,25

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
 Rozpočet rozšíření parkoviště +VO  
 Objekt:  
 O1 - Rozšíření parkoviště

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	12. 5. 2020
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		4 355 884,59	
DPH základní snížená	Základ daně 4 355 884,59 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 914 735,76 0,00
Cena s DPH		v CZK	5 270 620,35

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet rozšíření parkoviště +VO

Objekt:

O1 - Rozšíření parkoviště

Místo:

Datum:

12. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>4 355 884,59</b>
1 - Zemní práce	792 548,08
2 - Základy a zvláštní zakládání	81 312,76
5 - Komunikace	1 826 389,99
8 - Trubní vedení	58 553,60
9 - Ostatní konstrukce, bourání	866 083,66
99 - Staveništní přesun hmot	16 889,32
M21 - Elektromontáže	18 984,00
M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky	233 984,80
M46 - Zemní práce při montážích	5 392,80
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	46 958,72
VN - Vedlejší náklady	408 786,86

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozpočet rozšíření parkoviště +VO

Objekt:

O1 - Rozšíření parkoviště

Místo:

Datum:

12. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 355 884,59</b>		
D	1	<b>Zemní práce</b>						<b>792 548,08</b>	
1	K	113105231	Rozebrání vozovky a ploch s jakoukoliv vypíní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	236,600	161,66	38 248,76		
	vv		150,6+86,0		236,600				
	vv		Součet		236,600				
2	K	113107635	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	117,000	53,88	6 303,96		
3	K	113108410	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	102,000	64,67	6 596,34		
4	K	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	213,000	130,03	27 896,39		
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	59,000	188,12	11 099,08		
6	K	121101101	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	301,500	97,54	29 408,31		
	vv		2010,0*0,15		301,500				
	vv		Součet		301,500				
7	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	450,000	87,98	39 591,00		
8	K	132201211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	118,860	202,08	24 019,23		
9	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	851,000	44,80	38 124,80		
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	444,860	129,02	57 395,84		
	vv		450,0+118,86-124,0		444,860				
	vv		Součet		444,860				
11	K	167101102	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	727,000	43,99	31 980,73		
12	K	174101101	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	124,000	111,00	13 764,00		
13	K	175101101	Lože a obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrko-písku	m3	33,278	1 079,31	35 917,28		
14	K	180402112	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	902,000	26,99	24 344,98		
15	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	978,000	79,07	77 330,46		
	vv		737,0+241,0		978,000				
	vv		Součet		978,000				
16	K	181101102	Uprava ploše v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	1 739,100	20,70	35 999,37		
	vv		131,1+47,0+737,0+113,0+470,0+241,0		1 739,100				
	vv		Součet		1 739,100				
17	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4	m2	75,000	64,67	4 850,25		
18	K	182301122	Rozproštění a urovnání omnice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	902,000	46,26	41 726,52		
19	K	182313101	Vypínění otvorů v tvárnících omici	m2	1 028,000	30,43	31 282,04		
	vv		737,0+241,0+50,0		1 028,000				
	vv		Součet		1 028,000				
20	K	199000005	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	800,748	112,00	89 683,78		
	vv		444,86*1,8		800,748				
	vv		Součet		800,748				
21	K	1112050A0	ODSTRANĚNÍ KROVIN S ODVOZEM DO BKM	M2	270,000	97,44	26 308,80		
22	K	112100001	Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větvi	kus	7,000	1 512,00	10 584,00		
23	K	184201117	Výsadba stromů s bařem, v rovině, výšky do 350 cm, s dodávkou stromů dle výběru investora	kus	5,000	15 904,00	79 520,00		
24	K	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	m2	3,000	537,60	1 612,80		
25	K	00572400	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	56,400	162,40	9 159,36		
	vv		902,0*0,03		27,060				
	vv		978,0*0,03		29,340				
	vv		Součet		56,400				
D	2	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>81 312,76</b>	
26	K	212871110	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5	m2	132,000	45,46	6 000,72		
	vv		110,0*0,3*4		132,000				
	vv		Součet		132,000				
27	K	216903111	vodorovného značení	m2	4,700	840,00	3 948,00		
	vv		18,0*0,15		2,700				
	vv		2*1,0		2,000				
	vv		Součet		4,700				
28	K	212810010	Trativody z flexibilních trubek Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrko-písku a obsyp kamenivem, trubky d 100 mm	m	110,000	620,54	68 259,40		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	67390526	geotextilie PP, PES; funkce: drenážní, separační, ochranná, vyztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m <sup>2</sup> ; tl. při 2 kPa 2,80 mm	m <sup>2</sup>	156,400	19,60	3 104,64	
	VV		132,0*1,2		156,400			
	W		Součet		156,400			
	D	5	Komunikace				1 826 389,99	
30	K	564851111	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-45 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m <sup>2</sup>	121,100	174,94	22 934,63	
31	K	564861111	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-45 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m <sup>2</sup>	583,000	236,31	137 768,73	
32	K	564871111	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-45 mm, tloušťka po zhuštění 250 mm	m <sup>2</sup>	47,000	304,45	14 309,15	
33	K	564952111	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MŽK) tloušťka po zhuštění 150 mm	m <sup>2</sup>	583,000	248,75	145 021,25	
34	K	565141111	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, tl. 1, tloušťka po zhuštění 60 mm	m <sup>2</sup>	470,000	299,44	140 736,80	
35	K	573111113	Postřik: živický infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	470,000	103,04	48 428,80	
36	K	573211111	Postřik: živický spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	470,000	58,24	27 372,80	
37	K	577131111	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	470,000	240,00	112 800,00	
38	K	596215021	Kladiení zámkové dlažby do drátě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m <sup>2</sup>	149,500	202,72	30 306,64	
	VV		138,0*11,5		149,500			
	W		Součet		149,500			
39	K	596215040	Kladiení zámkové dlažby do drátě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m <sup>2</sup>	54,000	208,32	11 249,28	
40	K	596215061	Kladiení zámkové dlažby do drátě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm	m <sup>2</sup>	113,000	236,32	26 704,16	
41	K	596715021	Kladiení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 60 mm, osazené do lože z kamenné drátě, tloušťky 40 mm	m <sup>2</sup>	7,000	202,72	1 419,04	
42	K	596921111	Kladiení vegetačních tvárců betonových, plocha do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	50,000	281,12	14 056,00	
43	K	596921213	Kladiení vegetačních tvárců plastových, plocha do 500 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	241,000	263,20	63 431,20	
44	K	596921214	Kladiení vegetačních tvárců plastových, plocha přes 500 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	737,000	263,20	193 978,40	
45	K	597661111	Rigol dlaždový do lože z betonu prostého C -7,5 z dlažebních kostek drobných	m <sup>2</sup>	7,500	1 002,40	7 518,00	
46	K	561121110 R	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 10 cm	m <sup>2</sup>	978,000	89,17	87 208,26	
47	K	564869999	Podklad ze šterkodrti smíšený s omítkou tl. 20 cm se zhuštěním	m <sup>2</sup>	978,000	184,45	180 392,10	
	VV		737,0*241,0		978,000			
	W		Součet		978,000			
48	K	5969 R	Vsazení betonové kostky na suchu 73x73x48 mm do rastru plastového roštu pro vytvoření stání	ks	2 720,000	19,80	53 856,00	
49	K	2832 R	Zatrávňovací rošt AS-TTE 800/400/60 mm	kus	3 117,375	134,24	418 476,42	
	VV		(737,0*241,0)/0,32*1,02		3 117,375			
	W		Součet		3 117,375			
50	K	59245041	Dlažba zámková SLP s vodící linií červená 20/20/6, dlažba pro nevidomé	m <sup>2</sup>	7,140	361,49	2 581,04	
	VV		7,0*1,02		7,140			
	W		Součet		7,140			
51	K	59245259	tvárnice vegetační beton; l = 600,0 mm; š = 400 mm; h = 100,0 mm; 90x90 mm; podíl otevřené plochy 37,0 %; šedá	kus	212,500	62,31	13 240,88	
	VV		50,0/0,24*1,02		212,500			
	W		Součet		212,500			
52	K	59245296	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice bez fazet; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 100,0 mm	m <sup>2</sup>	115,260	267,31	30 810,15	
	VV		113,0*1,02		115,260			
	W		Součet		115,260			
53	K	59245300	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m <sup>2</sup>	55,080	223,85	12 329,66	
	VV		54,0*1,02		55,080			
	W		Součet		55,080			
54	K	592453041	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice pro nevidomé; povrch reliéfní; červená; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m <sup>2</sup>	11,730	347,00	4 070,31	
	VV		11,5*1,02		11,730			
	W		Součet		11,730			
55	K	59245304	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m <sup>2</sup>	140,760	180,38	25 390,29	
	VV		138,0*1,02		140,760			
	W		Součet		140,760			
	D	8	Trubní vedení				58 553,60	
56	K	899711122	Výstražné fólie výstražné fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	20,000	50,40	1 008,00	
57	K	871315241	Potrubi PVC KG SN 12 včetně tvarovek DN 150	m	20,000	995,68	19 913,60	
58	K	894411020	Sachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s kalovým košem, hloubka 1,59 m, s výtokem DN 150, plastová mříž 500 x 500 mm 40 l	kus	3,000	12 544,00	37 632,00	
	D	9	Ostatní konstrukce, bourání				866 083,66	
59	K	914001121	Osazení a montáž svislých dopravních značek: sloupek, do betonového základu a AL. patky	kus	4,000	939,12	3 756,48	
60	K	914001125	Osazení a montáž svislých dopravních značek: značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo obíekl.	kus	1,000	208,32	208,32	
61	K	915711111	Vodorovné značení krytu stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	43,500	56,00	2 436,00	

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	1915721111	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	4,000	840,00	3 360,00	
63	K	1915719111	Vodorovné značení krytů příplatek k ceně za reflexní úpravu dělicích čar šířky 120 mm	m	43,500	26,00	1 218,00	
64	K	1915729111	Vodorovné značení krytů příplatek k ceně za reflexní úpravu stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	4,000	224,00	896,00	
65	K	1915791111	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čary, vodící proužky	m	43,500	11,20	487,20	
66	K	1915791112	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčary, zebr, stínů, šipek, nápisů, přechodů	m2	4,000	280,00	1 120,00	
67	K	1916131111	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek velkých, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	190,000	290,08	55 115,20	
68	K	1916661111	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x500 mm, s boční opěrou z betonu prostého	m	260,000	362,88	94 348,80	
69	K	1917862111	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	312,000	428,96	133 835,52	
70	K	1919411121	Celo propustku z prostého betonu z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	30 800,00	61 600,00	
71	K	1919571114	Zřízení propustku z trub plastových do DN 600 mm	m	20,500	1 400,00	28 700,00	
72	K	1919735112	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	147,000	56,00	8 232,00	
73	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,500	1 649,63	5 773,71	
74	K	966006132	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami	kus	7,000	392,00	2 744,00	
75	K	915 9 R	Parkovací doraz žlutý CARSTOP dl. 2 m D+M	ks	8,000	2 553,60	20 428,80	
76	K	1919411110 R	Čelo propustku z bet prostého z trub DN 15 cm	kus	1,000	24 528,00	24 528,00	
77	K	91974	Zalití spar asfaltem	m	147,000	76,40	11 524,80	
78	K	286144852	Trubka plastová kanalizační PVC, s hrdlem, hladkostěnná ČSN EN 1401; Sn 12 kN/m2; D = 630,0 mm; s = 24,10 mm; l = 3 000,0 mm	kus	1,000	8 512,00	8 512,00	
79	K	286144853	Trubka plastová kanalizační PVC, s hrdlem, hladkostěnná ČSN EN 1401; Sn 12 kN/m2; D = 630,0 mm; s = 24,10 mm; l = 6 000,0 mm	kus	3,000	15 232,00	45 696,00	
80	K	592452655	dlažba betonová dvouvrstvá, obdélník, šedá, l = 200 mm; š = 100 mm; ll, 80,0 mm	m2	19,380	225,12	4 362,83	
			190,0*0,1*1,02			19,380		
			Součet			19,380		
81	K	005121 R	Zařízení staveniště	Součet	1,000	347 200,00	347 200,00	
	D	99	Staveništní přesun hmot				16 889,32	
82	K	998223011	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dílážděný jakékoliv délkou objektu	t	1 522,932	11,09	16 889,32	
	D	M21	Elektromontáže				18 984,00	
83	K	2101	Demontáž stožáru VO	ks	2,000	5 824,00	11 648,00	
84	K	2102	Montáž stožáru VO	ks	1,000	7 336,00	7 336,00	
	D	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				233 984,80	
85	K	222260546	Trubka KOPOFLEX 63 na povrchu	m	107,000	72,80	7 789,60	
86	K	2203	Demontáž sdělovacích kabelů	m	208,000	50,40	10 483,20	
			104,0*2			208,000		
			Součet			208,000		
87	K	34126115	kabel TCEPKPFLE, sdělovací, pevné uložení vnitřní, pevné uložení do země a vně; Cu plná holá jádra; počet prvků 5; počet žil v prvku 4; vnější průměr 13,0 mm; jmen. prům. jádra 0,40 mm; teplota použití	m	107,000	616,00	65 912,00	
88	K	34126130	kabel TCEPKPFLE, sdělovací, pevné uložení vnitřní, pevné uložení do země a vně; Cu plná holá jádra; počet prvků 400; počet žil v prvku 4; vnější průměr 56,0 mm; jmen. prům. jádra 0,40 mm; teplota	m	107,000	1 288,00	137 816,00	
89	K	3457114700	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr = 40,0 mm; vnitřní pr = 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot. rozsah -45 až	m	107,000	112,00	11 984,00	
	D	M46	Zemní práce při montážích				5 392,80	
90	K	460490012	Fólie vystražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	107,000	50,40	5 392,80	
	D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				46 958,72	
91	K	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	238,224	44,80	10 672,44	
92	K	979082219	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 km přes 1 km	t	2 144,016	4,48	9 605,19	
93	K	979990001	Příplatek za skládku stavební sutí	t	238,224	112,00	26 681,09	
	D	VN	Vedlejší náklady				408 786,86	
94	K	1005	Kompletační činnost (IČD)	Součet	1,000	5 600,00	5 600,00	
95	K	100511 R	Geodetické práce	Součet	1,000	44 786,86	44 786,86	
96	K	1005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Součet	1,000	11 200,00	11 200,00	
97	K	1005121 R	Zařízení staveniště	Součet	1,000	347 200,00	347 200,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet rozšíření parkoviště +VO

Objekt:

O2 - Veřejné osvětlení parkoviště

KČSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 5. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				609 679,06
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	609 679,06	21,00%	128 032,60	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		737 711,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet rozšíření parkoviště +VO

Objekt:

O2 - Veřejné osvětlení parkoviště

Místo:

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Pořís

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>609 679,06</b>
5 - Komunikace	24 158,40
790 - Vnitřní vybavení	380 212,26
M21 - Elektromontáže	169 692,34
M46 - Zemní práce při montážích	11 200,06
VN - Vedlejší náklady	24 416,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozpočet rozšíření parkoviště +VO

Objekt:

O2 - Veřejné osvětlení parkoviště

Místo:

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>609 679,06</b>	
<b>D</b>		<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>24 158,40</b>	
1	K	59610VO30RXX	Podsypový písek pro kabelové lože	m3	30,000	322,56	9 676,80	
2	K	831350111	Kabelové lože rýha šířky 0,3 m, hloubky 1,2 m	m	40,000	150,36	6 014,40	
3	K	831 35-010.RAB	Kabelové lože rýha šířky 0,3 m, hloubky 0,8 m	m	280,000	30,24	8 467,20	
<b>D</b>		<b>790</b>	<b>Vnitřní vybavení</b>				<b>380 212,26</b>	
4	K	283-14149.1	Folie 22 rudá - blesk 100m/bal	bal.	3,000	1 310,40	3 931,20	
5	K	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5J4 mm2	m	400,000	46,26	18 504,00	
6	K	3457OC4727	Trubice kabelová chránička ocelová	m	40,000	221,76	8 870,40	
7	K	346-44656.LED	Svítlidlo venkovní LED 85W-5K IP65	kus	22,000	6 854,29	150 794,36	
8	K	346-4SL12	Stožárová výzbroj komplet	kus	22,000	303,97	6 687,34	
9	K	346-4SL51	Sloup VO žárově zinkovaný 6m 3 stupňový	kus	22,000	4 076,80	89 686,60	
10	K	346-4SL53	Lomený výložník na stožár průměr 500mm délka ram úhel 8° úhlová redukce na sloup VO	kus	22,000	427,84	9 412,48	
11	K	35441120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	350,000	32,93	11 525,50	
12	K	35441997	Svorka SR 3b	kus	23,000	17,36	399,28	
13	K	354-41ZE6	Izolační páska pro zemnění	kus	3,000	701,12	2 103,36	
14	K	354-41ZE9	Gumoasfaltový nástřik	kus	3,000	154,56	463,68	
15	K	357-117512.VO	Rozvaděč venkovní pro VO-vybavený komplet	kus	1,000	33 269,04	33 269,04	
16	K	58922106	Beton C -/5 (B5) z SPC fr.do 16 mm měkký V3	m3	15,000	2 970,80	44 562,00	
<b>D</b>		<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>169 692,34</b>	
17	K	210040061	Kotva pro stožár do země, včetně montáže 30 kN	kus	22,000	430,08	9 461,76	
18	K	210040206	Nosič svítidel VO a kabelových koncovek	kus	22,000	562,40	12 812,80	
19	K	210100002	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,000	32,82	328,20	
20	K	210100102	Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 50 mm2	kus	22,000	52,30	1 150,60	
21	K	210202018	Svítlidlo venkovní LED	kus	22,000	454,72	10 003,84	
22	K	210204011	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m včetně nákladů na autoleťáb	kus	22,000	2 448,77	53 872,94	
23	K	210201018	Montáž výložníku svítidla	kus	22,000	1 153,38	25 374,36	
24	K	211220102	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, do 120 mm2	m	350,000	32,37	11 329,50	
25	K	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	22,000	106,85	2 350,70	
26	K	210810017	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm, volně uloženy	m	400,000	22,51	9 004,00	
27	K	220711603	Vypracování projektu pro provedení stavby	hod	15,000	537,60	8 064,00	
28	K	220711603	Vypracování projektu pro provedení stavby	hod	6,000	537,60	3 225,60	
29	K	220890202	Revize	h	10,000	784,00	7 840,00	
30	K	210 10-0002.DE0	Odpojení kabelů od sloupu VO do 6 mm2	kus	2,000	89,82	179,64	
31	K	210 10-0219.F0	Zkoušky funkčnosti	hod.	5,000	537,60	2 688,00	
32	K	210 10-0219.R0	Ukončení kabelu CYKY do 5 x 6 mm2	kus	22,000	179,20	3 942,40	
33	K	210 20-4011.DE	Demontáž stožáru osvětlovací ocelový délky do 12 m včetně nákladů na autoleťáb	kus	2,000	4 032,00	8 064,00	
<b>D</b>		<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>11 200,06</b>	
34	K	460921102	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	kus	1,000	11 200,06	11 200,06	
<b>D</b>		<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>24 416,00</b>	
35	K	VN12345VL1	Individuální mimostaveništní doprava	kpl	1,000	7 840,00	7 840,00	
36	K	VN12345VL2	Kompletační činnost zhotovitele	kpl	1,000	7 616,00	7 616,00	
37	K	VN12345VL3	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 960,00	8 960,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rozpočet rozšíření parkoviště +VO  
Objekt:  
O3 - Vjezdová brána parkoviště

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				<b>906 910,95</b>
DPH základní snížená	Základ daně 906 910,95 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 190 451,30 0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>1 097 362,25</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet rozšíření parkoviště +VO

Objekt:

O3 - Vjezdová brána parkoviště

Místo:

Datum:

12. 5. 2020

Zadávatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>906 910,95</b>
1 - Zemní práce	118 908,00
5 - Komunikace	10 394,98
790 - Vnitřní vybavení	35 505,07
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	353,20
HSV - Práce a dodávky HSV	1 344,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 344,00
M21 - Elektromontáže	77 365,31
M46 - Zemní práce při montážích	2 240,00
PSV - Práce a dodávky PSV	644 000,39
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	544 000,39
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 800,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozpočet rozšíření parkoviště +VO

Objekt:

O3 - Vjezdová brána parkoviště

Místo:

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vypiň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>906 910,95</b>	
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>118 908,00</b>	
1	K	113106231	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výpíní spar v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	3,600	161,66	581,98	
	VV		*plocha místo ostrůvku					
	VV		1,2*3		3,600			
2	K	113107635	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednodílně nad 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	3,600	53,88	193,97	
	VV		*plocha místo ostrůvku					
	VV		1,2*3		3,600			
3	K	113108410	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednodílně nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	3,600	64,67	232,81	
	VV		*plocha místo ostrůvku					
	VV		1,2*3		3,600			
4	K	132201211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	132,480	72,58	9 615,40	
	VV		*rozšíření výkopu					
	VV		120*0,6*0,8		57,600			
	VV		*nový výkopy pro kabely					
	VV		156*0,6*0,8		74,880			
	VV		Součet		132,480			
5	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	132,480	44,80	5 935,10	
	VV		*rozšíření výkopu					
	VV		120*0,6*0,8		57,600			
	VV		*nový výkopy pro kabely					
	VV		156*0,6*0,8		74,880			
	VV		Součet		132,480			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	66,240	129,02	8 546,28	
	VV		*rozšíření výkopu					
	VV		120*0,6*0,4		28,800			
	VV		*nový výkopy pro kabely					
	VV		156*0,6*0,4		37,440			
	VV		Součet		66,240			
7	K	167101102	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	66,240	24,19	1 602,35	
	VV		*rozšíření výkopu					
	VV		120*0,6*0,4		28,800			
	VV		*nový výkopy pro kabely					
	VV		156*0,6*0,4		37,440			
	VV		Součet		66,240			
8	K	174101101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	66,240	111,00	7 352,64	
	VV		*rozšíření výkopu					
	VV		120*0,6*0,4		28,800			
	VV		*nový výkopy pro kabely					
	VV		156*0,6*0,4		37,440			
	VV		Součet		66,240			
9	K	175101101	Lože a obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku	m3	66,240	1 079,31	71 493,49	
	VV		*rozšíření výkopu					
	VV		120*0,6*0,4		28,800			
	VV		*nový výkopy pro kabely					
	VV		156*0,6*0,4		37,440			
	VV		Součet		66,240			
10	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	119,232	112,00	13 353,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		66,240*1,8		119,232			
	VV		Součet		119,232			
D	5		<b>Komunikace</b>				<b>10 394,98</b>	
11	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	7,200	150,02	1 080,14	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,6*2		7,200			
12	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku SP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2,100	176,70	371,07	CS ÚRS 2020 01
	VV		*ostrůvek					
	VV		0,7*3		2,100			
13	K	564861111	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-45 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	3,600	236,31	850,72	
	VV		*plocha místo ostrůvku					
	VV		1,2*3		3,600			
14	K	564952111	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MŽK) tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	3,600	248,75	895,50	
	VV		*plocha místo ostrůvku					
	VV		1,2*3		3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
15	K	565141111	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP T6+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 60 mm	m2	3,600	299,44	1 077,98	
	W		*plocha místo ostrůvku					
	W		1,2*3		3,600			
16	K	573111113	Posítk živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	3,600	103,04	370,94	
	W		*plocha místo ostrůvku					
	W		1,2*3		3,600			
17	K	577131111	Beton asfaltový s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	3,600	240,00	864,00	
	W		*plocha místo ostrůvku					
	W		1,2*3		3,600			
16	K	596211110	Kladení diazby z betonových zamkových diazob komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, na plochy do 50 m2	m2	2,100	202,72	425,71	CS ÚRS 2020 01
	W		*ostrůvek					
	W		0,7*3		2,100			
19	M	59245015	diažba zamková tvaru l 200x165x60mm přírodní	m2	2,310	180,38	416,68	CS ÚRS 2020 01
	W		*ostrůvek					
	W		0,7*3*1,1		2,310			
20	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stoupatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	8,900	328,16	2 920,62	CS ÚRS 2020 01
	W		*ostrůvek					
	W		(3+3+1,2+1,2+0,5)		8,900			
21	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	2,640	245,58	648,33	CS ÚRS 2020 01
	W		(1,2+1,2)*1,1		2,640			
22	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	6,600	71,71	473,29	CS ÚRS 2020 01
	W		(3+3)*1,1		6,600			
D	790		Vnitřní vybavení				35 505,07	
23	K	283-14149.1	Folie 22 rudá - blesk 100m/bal	bal.	1,200	1 310,40	1 572,48	
24	K	341-11036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3J2,5 mm2	m	135,000	16,37	2 209,95	
25	K	341-11042	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 J4 mm2	m	90,000	32,11	2 889,90	
26	K	345-71131.7	Trubka elektro. ocelová bez závitů 6263	m	41,000	381,56	15 643,96	
27	K	345-71147.02	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09053	m	120,000	45,09	5 410,80	
28	K	345-70S47.33	Přechod ocelová chránička/Kopex pr. 63mm	m	4,000	508,48	2 033,92	
29	K	354-41120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	38,000	38,86	1 476,68	
30	K	354-41121	Drát uzemňovací pozinkovaný pr.10mm	kg	4,000	51,61	206,44	
31	K	354-41986	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	4,000	29,46	117,84	
32	K	354-41997	Svorka SR 3b	kus	2,000	37,24	74,48	
33	K	354-41ZE6	Petrolátová páska pro ochranu zemnění	kus	2,000	701,12	1 402,24	
34	K	354-41ZE9	Gumoasfaltový nástřik	kus	2,000	154,56	309,12	
35	K	354-44911	Podružný montážní materiál 2,8%	kpl	1,000	967,08	967,08	
36	K	358-89020.A	Chránič proudový s jističem 10A dvoupólový, 0,03mA, 6kA, char.B	kus	1,000	553,52	553,52	
37	K	358-89022.A	Chránič proudový s jističem 16A dvoupólový, 0,03mA, 6kA, char.B	kus	1,000	636,66	636,66	
D	D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				353,20	
38	K	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,190	44,80	98,11	
39	K	979082219	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,190	4,48	9,81	
40	K	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,190	112,00	245,28	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 344,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 344,00	
41	K	919121122	Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro kroměrkv šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	12,000	112,00	1 344,00	CS ÚRS 2020 01
	W		3*2		12,000			
D	M21		Elektromontáže				77 365,31	
42	K	210 10-0002.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	2,000	199,92	399,84	
43	K	210 10-0219.R0	Ukončení kabelu CYKY do 5 x 6 mm2	kus	2,000	179,20	358,40	
44	K	210 19-0002.R00	Úprava rozvaděče VO pro napojení napájení vjezdového systému	kus	2,000	8 400,00	16 800,00	
45	K	210 22-0002.R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm	m	4,000	54,39	217,56	
46	K	210 22-0302.RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávk svorky SR 3b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	6,000	86,09	516,54	
47	K	210 81-0017.R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm, volně uložený	m	225,000	172,17	38 736,25	
48	K	211 22-0102.R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, do 120 mm2	m	38,000	181,44	6 894,72	
49	K	220 71-1603.R00	Vypracování projektu pro provedení stavby rozšíření	hod	4,000	1 680,00	6 720,00	
50	K	220 71-1603.R00.1	Vypracování výrobní dokumentace stavby rozšíření	hod	2,000	1 680,00	3 360,00	
51	K	220 89-0202.R00	Revize-rozšíření	h	3,000	1 120,00	3 360,00	
D	M46		Zemní práce při montážích				2 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	460 92-1102.R00	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod rozšíření	kus	0,200	11 200,00	2 240,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				644 000,39	
D	749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				644 000,39	
53	K	IM461	Dodávka parkovací technologie, instalace komponentu na zabetonové základové rámy/ chmeické kotvy, zapojení napájecích + komunikačních kabelů		1,000	644 000,39	644 000,39	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				16 800,00	
54	K	VRN 3	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 960,00	8 960,00	
55	K	VRN 1	Individuální mimostaveništní doprava	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00	
56	K	VRN 2	Kompletační činnost zhotovitele	kpl	1,000	2 240,00	2 240,00	

